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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES

Nrfpé)lf Prot. Durrés.mé A/..JQ 2022

VENDIM

Nr. @0 _date/{ o6 2022

PiER SHPALLJE FITUESI

Né zbatim t& Ligjit 69/2012 “Pér arsimin parauniversitar né Republikén e Shqipérsis¢” i ndryshuar.
VKM nr.99, daté 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe & funksionin i
Drejtorisé sé Pérgjithéshme té Arsimit Parauniversitar”, Urdhérit nr.31. daté 28.01.20.
miratimin e rregullores pér funksionimin e institucioneve arsimore parauniversitare né Republikén
e Shgiperise” dhe Udhézimit nr.2, daté 28.01.2020 “Pér procedurat e emérimit,uljes né detyré ,
pezullimit dhe shkarkimit t& drejtorit t& & institucionit publik t& arsimit parauniversitar”, i
ndryshuar, Shpallja 2 e vendit t& liré pér drejtor t& IPAP, t€ varésisé s¢ DRAP Durrés, t& shkresés
me nr. 1172 prot, daté 04.05.2022,

VENDOS:
Shpalljen fitues pér pozicionin e drejtuesit té Institucionit Publik té Arsimit Parauniversitar
si mé poshté vijon:
Blerina Lala Gjimnazi “Myslym Keta” Tiran¢, ZVAP Tirang.

Kandidatét jofitues , ka t& drejté t& paraqesé ankesé né Ministriné e Arsimit dhe Sportit , brenda
tri ditéve pune nga shpallja e kandidatit fitues.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

DREJTOR

Hazbi LIKA ...




